
 

 

 

Р Е С П У Б Л И К А    Д А Г Е С Т А Н 
 

КОМИТЕТ ПО ВЕТЕРИНАРИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
 

 

« 25 »  ноября  2016 г.                                                                         № 20-45/Б/16 

 

 

П      Р      И      К      А      З 
 

         г. Махачкала 

«Об отмене ограничительных мероприятий (карантина)» 

В связи с завершением проведения мероприятий в ранее объявленных 

неблагополучных пунктах по нодулярному (узелковому) дерматиту                   

п р и к а з ы в а ю: 

1. Отменить ограничительные мероприятия (карантин) на  территории 

крестьянско-фермерского хозяйства (КФХ) Абубакаровой А.З., 

расположенного в 8 км северо-восточнее от села Дылым муниципального 

образования (МО) «Казбековский район» Республики Дагестан, 

установленного приказом Комитета по ветеринарии Республики Дагестан 

№20-42/Б/16 от 25 октября 2016 года. 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Комитета по 

ветеринарии Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» (www. dagvetkom.ru). 

3. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством 

порядке. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

председателя Комитета по ветеринарии Республики Дагестан Попандопуло 

С.М. 

 

 

Председатель                                                                                    В.В.Курчаев 

http://www.dagvetkom.ru/

